

Rzeszów, dnia 12 września 2017 roku

**DYREKTOR
SĄDU APELACYJNEGO
w Rzeszowie**

F-271-55/17

**Odpowiedzi na zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym na dostawę materiałów biurowych na rzecz sądów
powszechnych z obszaru apelacji rzeszowskiej, Nr sprawy: F-271-55/17**

Zamawiający - Sąd Apelacyjny w Rzeszowie - otrzymał zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

dot. SIWZ pkt.6 ppkt.6.2 warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznych lub zawodowych.

Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagane jest wykazanie co najmniej dwóch dostaw materiałów biurowych o wartości nie mniejszej niż 100 000,00zł brutto łącznie, czy każda z osobną referencją powinna być na kwotę nie mniejszą niż 100 000,00 zł brutto ?

Odpowiedź:

Łącznie referencje powinny być na kwotę nie mniejszą niż 100 000,00 zł brutto.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje pkt 6.2 SIWZ (poz. 2 w Tabeli) poprzez dodanie, po słowach: „100 000,00 zł brutto”, słowa: „łącznie”.

Jednocześnie zmianie ulega pkt.III.1.3) Ogłoszenia o zamówieniu: , po słowach: „100 000,00 zł brutto”, dodaje się słowo: „łącznie”.

Pytanie 2:

dot. SIWZ pkt.18 ppkt. 18.3 ad.11)

wymagane jest złożenie próbki zszywacza proponowanego w ofercie poz.127 – 1 opakowanie. Produkt ten występuje w j.m. sztuka. Prosimy o zmianę j.m. lub określenie ile sztuk zszywaczy w op. jest wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy 1 szt. zszywacza.

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ w ten sposób, że punkt 18.3 ppkt. 11) treść

„ poz. 127– 1 opakowanie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ (kolumna 3 Tabeli)”
otrzymuje brzmienie:
„poz. 127– 1 szt., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ (kolumna 3 Tabeli)”

Pytanie 3:

dot. Formularz cenowy

Zamawiający w nagłówku formularza określa wymaganie pkt.2 *W przypadku, gdy oferowany produkt nie posiada danych wymaganych w kolumnie 5,6 lub 7 proszę wpisać „brak”.*

Wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ jest sprzeczny z warunkami SIWZ.

Zamawiający nie będzie miał możliwości sprawdzenia zgodności produktów oferowanych przez wykonawców z wymaganymi w SIWZ.

Wszystkie materiały biurowe dostępne na rynku posiadają nazwę handlową, symbol lub model oraz każdy z Wykonawców zna pochodzenie artykułów tj. producenta lub importera lub dystrybutora poszczególnego produktu

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt.2 o treści *„W przypadku, gdy oferowany produkt nie posiada danych wymaganych w kolumnie 5,6 lub 7 proszę wpisać „brak”.*

Jednocześnie, w Załączniku Nr 1 do SIWZ:

- po poz. 221, dodaje się wiersz „Wartość ogółem”
- pod tabelą dodaje się:

„Sposób obliczenia:

Cena jednostkowa brutto(10) = cena jednostkowa netto (8) x powiększona o właściwą dla przedmiotu zamówienia stawkę podatku VAT (9)

Wartość brutto (11) = cena jednostkowa brutto(10)x ilość (4)

Wartość ogółem = należy dodać wszystkie wartości netto/brutto z pozycji od 1 do 221

....., data

.....
(podpis osoby/osób uprawnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu Wykonawcy)”

- dodaje się kolumnę nr 2 o nawie „Identyfikator produktu” (treść kolumny jak w zmodyfikowanym Załączniku Nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4:

dot. Formularz cenowy poz.175

W formularzu przekazanym przez Zamawiającego poz.175 jest wyszczególniona w kolorze.
Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza zaznaczenie ?

Odpowiedź:

W/W wymieniona pozycja omyłkowo została oznaczona kolorem, treść pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:**Pytanie dot. Formularz cenowy poz.1**

Zamawiający wymaga papieru kserograficznego o wilgotności papieru 4 +/-0,5%.

Podany zapis nie jest zgodny z aktualnymi parametrami przedstawianymi przez producentów papieru. Na rynku nie ma papieru który posiada taką wilgotność i spełni wszystkie pozostałe parametry wymagane w SIWZ.

Aktualna wilgotność papieru to 3,6 – 5,0 %

Wnioskujemy o zmianę opisu na: *wilgotność 3,6- 5,0% +/-0,5* pozostały opis bez zmian.

W przypadku braku zmiany wnioskujemy o podanie przykładowego papieru, jaki został opisany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia opis treści Załącznika poz. Nr 1 do SIWZ w ten sposób, że w poz. 4 w kolumnie nr 3 (przedmiot zamówienia) treść:

„Papier kserograficzny A3, gramatura 80 (+/-3) g/m2, białosc CIE 161 +/-2; wilgotność 4,0 +/-0,5%, nieprzezroczystosc nie mniej niż 92%, gładkość 180 +/- 50 cm3/min, kolor biały”

otrzymuje brzmienie:

„Papier kserograficzny A3, gramatura 80 (+/-3) g/m2, białosc CIE 161 +/-2; wilgotność 3,6 – 5% +/-0,5%, nieprzezroczystosc nie mniej niż 92%, gładkość 180 +/- 50 cm3/min, kolor biały”

Pytanie 6:**dot. Formularz cenowy poz.7**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie standardowych bloków A5/100 kart kratka dostępnych w ofertach producentów bez mikroperforacji ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 7 dopuszcza zaoferowanie standardowych bloków A5/100 kart kratka dostępnych w ofertach producentów bez mikroperforacji.

Pytanie 7:**dot. Formularz cenowy poz.10**

Zamawiający wymaga skorowidz szyty. Standardowe skoroszyty w ofertach producentów zszywane są zszywkami metalowymi zszywkami.

Czy pod pojęciem „szyty” taką formę szycia dopuszcza Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa bardziej szczegółowych wymagań w odniesieniu do wskazanej pozycji opisu przedmiotu zamówienia niż określone w SIWZ, w tym sposobu szycia. Zamawiający dopuści szycie skorowidza z poz. 10 metalowymi zszywkami.

Pytanie 8:**Pytanie dot. Formularz cenowy poz. 59 i 60**

Zamawiający wymaga kopert, które nie są dostępne w ofertach producentów w rozmiarze 300x458x40mm oraz wskazanej gramaturze w poz.60 formularza cenowego.

Zamawiający zgodnie z ustawą Pzp nie może wymagać od Wykonawców oferowania produktów nieistniejących, tym bardziej nie może wymagać próbek produktów które nie istnieją.

Wnioskujemy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymiarów i gramatury na:

Poz. 59 wymiar 300x458x40mm +/-2mm,

Poz. 60 wymiar 300x458x40mm +/-2mm , gramatura 2 x 110g/m2

Odpowiedź:

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w ten sposób, że:

- w **poz. 59** w załączniku nr 1 w kolumnie nr 3 tabeli treść:

„Koperta trójwymiarowa z rozszerzonymi bokami i dnem o wymiarach 300x458x40 mm, papier biały offsetowy, gramatura 150-170 g/m2, samoprzylepna HK” otrzymuje brzmienie:

„Koperta trójwymiarowa z rozszerzonymi bokami i dnem o wymiarach 300x458x40 (+/- 2mm), papier biały offsetowy, gramatura 150-170 g/m2, samoprzylepna HK”

- **poz. 60** w załączniku nr 1 w kolumnie nr 3 tabeli treść: „Koperta trójwymiarowa z rozszerzonymi bokami i dnem o wymiarach 300x458x40 mm, wzmocniona, gramatura 220-240 g/m2, samoprzylepna HK, biała” otrzymuje brzmienie:

„Koperta trójwymiarowa z rozszerzonymi bokami i dnem o wymiarach 300x458x40 (+/- 2mm), papier biały offsetowy, gramatura 2 x 110g/m2, samoprzylepna HK”

Pytanie 9:

dot. Formularz cenowy poz.65

Czy wymagana jest teczka w kolorze białym ?

Czy teczka bezkwasowa ma posiadać certyfikat ISO 9706 oraz czy ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015r. (Dz.U. poz. 1743)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa koloru. Zamawiający wymaga certyfikatu ISO 9706, teczka ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 r. (Dz.U. poz. 1743)

Pytanie 10:

dot. Formularz cenowy poz.68

Teczki skrzydłowe posiadające wszystkie wymagane parametry przez Zamawiającego mają format A4+ , czyli wymiary: 40x250x320mm, który jest większy od standardowego formatu A4. Prosimy o zmianę opisu na: teczka skrzydłowa A4 lub A4+, pozostały opis bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 68 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli

„Teczka skrzydłowa A4 z dwoma rzepami, szerokość grzbietu 40mm, grubość tektury co najmniej 2mm, powleczona folią PP, 3 skrzydła wewnętrzne chroniące zawartość przed wysunięciem” otrzymuje następujące brzmienie:

„Teczka skrzydłowa A4 lub A4+ z dwoma rzepami, szerokość grzbietu 40mm, grubość tektury co najmniej 2mm, powleczona folią PP, 3 skrzydła wewnętrzne chroniące zawartość przed wysunięciem”

Pytanie 11:**dot. Formularz cenowy poz.69**

Standardowe teczki do podpisu dostępne w ofertach producentów mają twardą oprawę pokrytą materiałem skóropodobnym.

Prosimy o zmianę opisu na : oprawa twarda pokryta materiałem skóropodobnym lub folią PP.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 69 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli

„*Teczka do podpisu A4, 20 przekładek wewnętrznych, oprawa twarda pokryta folią PP*”

otrzymuje następujące brzmienie: „*Teczka do podpisu A4, 20 przekładek wewnętrznych, oprawa twarda pokryta materiałem skóropodobnym lub folią PP*”

Pytanie 12:**dot. Formularz cenowy poz.70**

Czy wymagana teczka z tektura bezkwasowa ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 r. (Dz.U. poz. 1743) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 70 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli: „*Teczka z tektury bezkwasowej A4 wiązana, kolor biały, tektura bezkwasowa o formacie 360mmx260mmx35mm, gramatura 300 g/m2, bezkwasowość pH min. 7.5, certyfikat ISO 9706*” otrzymuje następujące brzmienie: „*Teczka z tektury bezkwasowej A4 wiązana, kolor biały, tektura bezkwasowa o formacie 60mmx260mmx35mm, gramatura 300 g/m2, bezkwasowość pH min. 7.5, certyfikat ISO 9706, ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 r. (Dz.U. poz. 1743)*”

Pytanie 13:**dot. Formularz cenowy poz.71**

Czy wymagana teczka z tektura bezkwasowa ma posiadać certyfikat ISO 9706 oraz ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 r. (Dz.U. poz. 1743) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 71 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli

„*Teczka wiązana bezkwasowa, klejona bezkwasowym klejem, ph większe niż 7,5 o gramaturze 300g/m2, wymiary po złożeniu 430mmx310mmx50mm*” otrzymuje następujące brzmienie:

„*Teczka wiązana bezkwasowa, klejona bezkwasowym klejem, ph większe niż 7,5 o gramaturze 300g/m2, wymiary po złożeniu 430mmx310mmx50mm , certyfikat ISO 9706, ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 r. (Dz.U. poz. 1743)*”

Pytanie 14:**dot. Formularz cenowy poz.76**

Zamawiający opisał segregator A5 „wzmocniony metalowymi okuciami” Na rynku w ofertach producentów nie występują segregatory w formacie A5 z metalowymi okuciami na dolnych krawędziach. Prosimy o wykreślenie tego parametru z opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 76 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3

„Segregator A5, kolorowa oklejka pokryta folią polipropyrenową, wyklejka papierowa, szerokość grzbietu 70-80 mm, mechanizm dźwigowy z dociskiem, wzmocniony metalowymi okuciami, wymienna etykieta na grzbiecie” otrzymuje następujące brzmienie:

„Segregator A5, kolorowa oklejka pokryta folią polipropylenową, wyklejka papierowa, szerokość grzbietu 70-80mm, mechanizm dźwigniowy z dociskiem, wymienna etykieta na grzbiecie”.

Pytanie 15:

dot. Formularz cenowy poz.117

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kpl.4 szt markerów do tablic w zestawie z gąbką do tablic suchościernych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie formułuje takich wymogów.

Pytanie 16:

dot. Formularz cenowy poz.121

Czy Zamawiający dopuszcza mechanizm zabezpieczający taśmę przed uszkodzeniem, który nie jest integralną częścią korektora, a spełnia tę samą funkcję ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza korektor, którego mechanizm zabezpieczający taśmę przed uszkodzeniem nie jest integralną częścią korektora.

Pytanie 17:

dot. Formularz cenowy poz. 128

Czy Zamawiający dopuszcza zszywacz zszywający większą ilość kartek? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ i nie dopuszcza zszywacza zszywającego więcej niż 10 kartek.

Pytanie 18:

dot. Formularz cenowy poz.154

Klipsy archiwizacyjne zapięcie zaczep, w układzie wąsów po zapięciu prostopadle w stosunku do dłuższego boku kartki A4 dostępne w ofertach producentów mają długość wąsów mieszczącą się w przedziale od 86mm do 100mm.

Taki model klipsów jest również aktualnie realizowany w dostawach do sądów.

Prosimy o zmianę opisu na: długość wąsa od 86mm do 100mm.

Propozycja odpowiedzi:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 154 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli

„Klips archiwizacyjny dwuczęściowy, sposób zapięcia: zaczep, długość wąsa 100 mm, rozstawienie wąsów 80 mm, wykonany z polipropylenu, układ wąsów po zapięciu: prostopadle w stosunku do dłuższego boku kartki A4”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Klips archiwizacyjny dwuczęściowy, sposób zapięcia: zaczep, długość wąsa od 86mm do 100mm, rozstawienie wąsów 80 mm, wykonany z polipropylenu, układ wąsów po zapięciu: prostopadle w stosunku do dłuższego boku kartki A4”

Pytanie 19:**dot. Formularz cenowy poz.158**

Ostrza łamane wymienne 18mm pasują do noża z poz.157.

Prosimy o poprawienie opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 158 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli: *„Ostrza łamane wymienne 18 mm, pasujące do poz. 208, opakowanie (10 szt.)”* otrzymuje następujące brzmienie: *„Ostrza łamane wymienne 18 mm, pasujące do poz. 157, opakowanie (10 szt.)”*

Pytanie 20:**dot. Formularz cenowy poz.163**

Podany opis jest zbyt ogólnym, uniemożliwia zaoferowanie zgodnego produktu.

Prosimy o doprecyzowanie i poprawienie opisu: czy wymagana jest taśma z niebielonej surówki bawełnianej do zszywania akt, wykonana w splocie jodełkowym, wymiary 10mm x 500m, nawinięta na szpulę ? Takie taśmy wymagane są w innych postępowaniach do sądów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 163 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli:

Taśma bawełniana do zszywania akt

otrzymuje następujące brzmienie:

„Taśma z niebielonej surówki bawełnianej do zszywania akt, wykonana w splocie jodełkowym, wymiary 10mm x 500m, nawinięta na szpulę”

Pytanie 21:**dot. Formularz cenowy poz.165**

Zamawiający opisał klej w sztyfcie bezbarwny. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie standardowego kleju białego w sztyfcie, który dopiero po rozprowadzeniu na kartce papieru jest klejem bezbarwnym, bez koloru ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie standardowego kleju białego w sztyfcie, który dopiero po rozprowadzeniu na kartce papieru jest klejem bezbarwnym, bez koloru.

Pytanie 22:

dot. Formularz cenowy poz.166

Czy wymagany jest klej biurowy w płynie z dozownikiem z końcówką kulkową, bezbarwny, usuwany za pomocą wody, poj. min. 50 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 16 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli:

„Klej biurowy w płynie, bezbarwny, poj. min. 50 ml”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Klej biurowy w płynie z dozownikiem z końcówką kulkową, bezbarwny, usuwany za pomocą wody, poj. min. 50 mln”

Pytanie 23:

dot. Formularz cenowy poz.174

Prosimy o zmianę opisu, podajnik powinien być kompatybilny z taśmą z poz.172 (poz.167 to dziurkacz). Prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 174 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli:

Podajnik do taśmy klejącej min18 mm, obciążony korpus z antypoślizgową podkładką, metalowy nożyk ułatwiający odrywanie taśmy, podajnik kompatybilny z taśmą z poz. 167

otrzymuje następujące brzmienie:

„Podajnik do taśmy klejącej min18 mm, obciążony korpus z antypoślizgową podkładką, metalowy nożyk ułatwiający odrywanie taśmy, podajnik kompatybilny z taśmą z poz. 172”

Pytanie 24:

dot. Formularz cenowy poz.175

Podany opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagana jest taśma samoprzylepna pakowa z klejem akrylowym, wymiary min 48mmx45m przezroczysta ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 175 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli: „Taśma pakowa przezroczysta” otrzymuje brzmienie:

„Taśma pakowa przezroczysta, z klejem akrylowym, wymiar: 48 mm x 45 m”

Pytanie 25:

Pytanie dot. Formularz cenowy poz.176

Podany opis jest nieprecyzyjny. Czy wymagana jest taśma klejąca dwustronna, polipropylenowa, wzmocniona na papierze silikonowym, min. wymiary: 50mm x 5m, rodzaj kleju - kauczuk syntetyczny ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 176 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli: „Taśma klejąca dwustronna” otrzymuje brzmienie:

„Taśma klejąca dwustronna, polipropylenowa, wzmocniona na papierze silikonowym, min. wymiary: 50mm x 5m, rodzaj kleju - kauczuk syntetyczny”

Pytanie 26:

dot. Formularz cenowy poz. 179

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koszulek poszerzanych o wymiarach większych niż 220x 300mm ?

Prosimy o zmianę opisu na: wymiary **min.** 220x300mm., pozostały opis bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ten sposób, że poz. 176 w załączniku nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia kol. 3 tabeli: *„Koszulka A4 poszerzana, wymiary 220x300mm, wykonana z folii PP, otwierana u góry, multiperforowana, grubość min. 90mic, pojemność min. 100 kartek”* otrzymuje następujące brzmienie: *„Koszulka A4 poszerzana, wymiary min. 220x300mm, wykonana z folii PP, otwierana u góry, multiperforowana, grubość min. 90mic, pojemność min. 100 kartek”*

Pytanie 27:

dot. Formularz cenowy poz.183-187

Czy Zamawiający wymaga pudeł archiwizacyjnych z tektury bezkwasowej, które mają spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 Dz.U. poz.1743. Inne apelacje sądów w Polsce wymagają tej zgodności z rozporządzeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów w poz.183-187 załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy, dodając w każdej z w/w pozycji zapis: *” ma spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 23.10.2015 r. (Dz.U. poz. 1743”*

Pytanie 28:

dot. Formularz cenowy poz.199

Dostępne w ofertach producentów grzbiety wsuwane mają wymiar 10mm. Prosimy o zmianę opisu na: grzbiet wsuwany 9mm lub 10mm, kolor czarny.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy w ten sposób, że w poz. 199 w kol. 3 treść: *„Grzbiet wsuwany 9mm, kolor czarny”* otrzymuje brzmienie: *„Grzbiet wsuwany 9-10mm, kolor czarny”*

Pytanie 29:

dot. Formularz cenowy poz.212

Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagane datowniki samotuszujące powinny zaczynać się od daty 2018 r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy w ten sposób, że w poz. 212 w kol. 3 treść: *„Datownik, samotuszujący,*

w ergonomicznej obudowie z tworzywa, wysokość cyfr min. 3,8 mm max. 4,00 mm, data cyfrowa ISO, zaczynająca się od r.” otrzymuje brzmienie: „Datownik, samotuszujący, w ergonomicznej obudowie z tworzywa, wysokość cyfr min. 3,8 mm max. 4,00 mm, data cyfrowa ISO, zaczynająca się od 2018r.”

Pytanie 30:

dot. Formularz cenowy poz.219

Na rynku występują różne rodzaje, pojemności sprężonego powietrza. Czy Zamawiający wymaga sprężone powietrze, pojemność 400 ml, w zestawie z rurką ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy w ten sposób, że w poz. 219 w kol. 3 treść: „Sprężone powietrze do czyszczenia urządzeń elektronicznych” otrzymuje brzmienie: „Sprężone powietrze do czyszczenia urządzeń elektronicznych pojemność 400ml, w zestawie z rurką”

Pytanie 31:

dot. Formularz cenowy poz.220

Na rynku występują różne rodzaje pudeł małych. Prosimy o doprecyzowanie opisu, czy wymagane są pudła do ekspediowania akt, wykonane z 3-warstwowej tektury falistej o gramaturze min. 450 g/m², min. udźwig do 35 kg, otwory w ścianach bocznych do przenoszenia, uchylne wieko, wymiary zew. 338x312x428mm? Inne apelacje sądów w Polsce wymagają takich pudeł.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy w ten sposób, że w poz. 220 w kol. 3 treść: „Pudła do ekspediowania akt rozmiar- mały” otrzymuje brzmienie: „Pudła rozmiar- mały do ekspediowania akt, wykonane z 3-warstwowej tektury falistej o gramaturze min. 450 g/m², min. udźwig do 35 kg, otwory w ścianach bocznych do przenoszenia, uchylne wieko, wymiary zew. 338x312x428mm”

Pytanie 32:

dot. Formularz cenowy poz.221

Na rynku występują różne rodzaje pudeł małych. Prosimy o doprecyzowanie opisu, czy wymagane są pudła do ekspediowania akt, wykonane z 3-warstwowej tektury falistej o gramaturze min. 450 g/m², min. udźwig do 40 kg, otwory w ścianach bocznych do przenoszenia, uchylne wieko, wymiary zew. 338x312x628mm? Inne apelacje sądów w Polsce wymagają takich pudeł.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy w ten sposób, że w poz. 221 w kol. 3 treść: „Pudła do ekspediowania akt rozmiar- duży” otrzymuje brzmienie: „Pudła rozmiar- duży do ekspediowania akt, wykonane z 3-warstwowej tektury falistej o gramaturze min. 450 g/m², min. udźwig do 40 kg, otwory w ścianach bocznych do przenoszenia, uchylne wieko, wymiary zew. 338x312x628mm”

Pytanie 33:

Poz. 4 Papier kserograficzny A5 biały, gramatura 80 (+/- 30 mm)

Zapis (+/- 30 mm) jest nieprawidłowy w odniesieniu do gramatury papieru. Jeżeli Zamawiający dopuszcza odchylenia, to powinny być opisane (+/-3), jako powszechnie stosowane. Proszę o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika Nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy ten sposób, że w poz. 4 w kolumnie nr 3 (przedmiot zamówienia) treść: „*papier kserograficzny A5 biały, gramatura 80 (+/- 30mm)*” otrzymuje brzmienie: *papier kserograficzny A5 biały, gramatura 80 (+/- 3mm)*.

Pytanie 34:

Poz. 68 Teczka skrzydłowa A4 z dwoma rzepami, szerokość grzbietu 40mm, grubość tektury co najmniej 2mm, powleczona folią PP, 3 skrzydła wewnętrzne chroniące zawartość przed wysunięciem

1. kolor czarny
2. kolor czerwony
3. kolor niebieski
4. kolor zielony

Czy Zamawiający w podpunkcie 3, pozwoli na wycenę teczek w kolorze granatowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tecki w kolorze granatowym.

Pytanie 35:

Poz. 87 Przekładki do segregatora, 1/3 A4, mix kolorów, opak. 100szt., z kartonu ogramaturze min.180g/m2 (+/-10g/m2), rozmiar: 240mm(+/-5mm)x105mm Zamawiający podaje gramaturę **min.180g/m2 (+/-10g/m2)**. Czy w takim razie można zaoferować przekładki, które mają 200g, bo spełniają zapis "min.180g/m2"? Czy należy wycenić tylko przekładki, które mieszczą się w przedziale 170-190g/m2, zgodnie z odchyleniem "(+/-10g/m2)" ? Proszę o doprecyzowanie opisu w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika Nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy ten sposób, że w poz. 87 w kolumnie nr 3 (przedmiot zamówienia) treść:

„*Przekładki do segregatora, 1/3 A4, mix kolorów, opak. 100szt., z kartonu o gramaturze min.180g/m2 (+/-10g/m2), rozmiar: 240mm(+/-5mm)x105mm*” otrzymuje brzmienie:

„*Przekładki do segregatora, 1/3 A4, mix kolorów, opak. 100szt., z kartonu o gramaturze min.180g/m2, rozmiar: 240mm(+/-5mm)x105mm*”

Pytanie 36:

Poz. 128 Zszywacz zszywający do 10 kartek włącznie, na zszywki 10, wbudowany metalowy rozszywacz, głębokość zszywania 47-50mm, na obudowie oznaczenie producenta, modelu i obsługiwanych zszywek.

Czy Zamawiający dopuszcza zszywacz o identycznych jak wyżej opisane parametrach, o większej ilości zszywanych kartek, np. 12 czy 15?

Odpowiedź:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 17

Pytanie 37:

Poz. 163 Taśma bawełniana do zszywania akt

Czego Zamawiający oczekuje w wycenie :

- a.) taśmy bawełnianej, którą nie zszywa się akt tylko **wiąże**,
- b.) sznurka bawełnianego, którym nie zszywa się akt tylko **wiąże**,
- c.) nici bawełnianych, którymi szyje się akta

Ad. a.) Taśmy bawełniane występują w kolorze: białym i czarnym, oraz są dostępne na szpulach o różnych szerokościach i długościach. Poniżej przykłady:

Taśmy bawełniane (białe lub czarne) o szerokości 0,5 cm – posiadają nawinięcia: 100m lub 500m,
Taśmy bawełniane (białe lub czarne) o szerokościach: 1 cm, 1,5 cm, 2 cm, 3 cm, 4 cm – posiadają nawinięcie 50 m,

Ad. b.) Sznurki bawełniane dostępne są w motkach o różnych wagach i długościach. Poniżej przykłady:

ok. 4-5 dkg - długość ok. 25 m,

ok. 10 dkg – długość ok. 80 m

Ad. c.) Nici bawełniane dostępne są w szpulach o długości ok. 1000 m i te są najczęściej stosowane do zszywania akt.

Proszę o stosowną poprawę opisu.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 20.

Pytanie 38:

Poz. 218 Holder – wykonany z przezroczystego tworzywa, sztywna osłona na karty plastikowe i wizytówki

Opisany powyżej holder jest dostępny na rynku w różnych rozmiarach. Poniżej przykłady :

a.) wymiar wewnętrzny 90 x 56 mm

b.) wymiar wewnętrzny 88 x 54 mm

Proszę o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika Nr 1 do SIWZ - wykaz asortymentowo – cenowy w ten sposób, że w poz. 218 w kolumnie nr 3 (przedmiot zamówienia) treść:

„Holder - wykonana z przezroczystego tworzywa, sztywna osłona na karty plastikowe i wizytówki”
otrzymuje brzmienie: „Holder - wykonana z przezroczystego tworzywa, sztywna osłona na karty plastikowe i wizytówki, wy. 90x56 mm”

Pytanie 39:

Poz. 220 Pudła do ekspediowania akt, rozmiar mały

Jakich pudeł w wycenie oczekuje Zamawiający? Proszę o podanie szczegółów, wzoru, wymiarów, ponieważ nie wiemy jakich pudeł Zamawiający używa do ekspediowania akt.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 31.

Pytanie 40:

Poz. 221 Pudła do ekspediowania akt, rozmiar duży

Jakich pudeł w wycenie oczekuje Zamawiający ? Proszę o podanie szczegółów, wzoru, wymiarów, ponieważ nie wiemy jakich pudeł Zamawiający używa do ekspediowania akt.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 32.

Pytanie 41:

Zwracamy się z wnioskiem o weryfikację ilości koniecznych Zamawiającemu próbek do skutecznej oceny. W pozycjach wymienionych poniżej ponosimy spore koszty próbek, które nie podlegają zwrotowi.

1. Poz. 33 – czy do oceny koperty C6 Zamawiający potrzebuje całego opakowania 1000 szt. kopert?
2. Poz. 53 - czy do oceny koperty E4 HK RBD brązowej Zamawiający potrzebuje całego opakowania 250 szt. kopert?
3. Poz. 58 - czy do oceny koperty E4 HK RBD brązowej Zamawiający potrzebuje całego opakowania 250 szt. kopert?

I jedna wątpliwość:

4. Poz. 127 – Zamawiający zawnioskował 1 opakowanie, czy chodzi o zszywacz na sztuki czy 1 opakowanie zszywek do niego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w SIWZ w następujący sposób:

Ad.1. punkt 18.3 1) o treści: „*koperta biała C6 sk, gramatura 75g/m2, poddruk niebieski, poz. 33 – 1 opakowanie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz (kolumna 3 tabeli)*”, otrzymuje brzmienie: „*koperta biała C6 sk, gramatura 75g/m2, poddruk niebieski, poz. 33 – 40 szt., zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz (kolumna 3 tabeli)*”,

Ad.2. punkt 18.3 2) o treści: „*koperta biała E4 HK RBD, gramatura 150g/m2, poz. 53 - 1 opakowanie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz (kolumna 3 tabeli)*”, otrzymuje brzmienie: „*koperta biała E4 HK RBD, gramatura 150g/m2, poz. 53 – 40 szt., zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz (kolumna 3 tabeli)*”

Ad.3. punkt 18.3 3) o treści: „*koperta brązowa E4 HK RBD, gramatura 150g/m2, poz. 58- 1 opakowanie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz (kolumna 3 tabeli)*”, otrzymuje brzmienie: „*koperta brązowa E4 HK RBD, gramatura 150g/m2, poz. 58- 40 szt., zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz (kolumna 3 tabeli)*”

Ad. 4. punkt 18.3 11) o treści „*zszywacz zszywający jednocześnie do 30 kartek, zintegrowany rozszywacz, zszywanie otwarte, zamknięte, możliwe również zszywanie tapicerskie, ładowany od góry, otwiera się o 180 stopni, blokada zabezpieczająca przed zamknięciem zszywacza, w komplecie zszywki 200x24/6, pomieści min. 100 zszywek 24/6 lub 140 zszywek 26/6, w podstawie elementy zapobiegające rysowaniu powierzchni biurka, na obudowie oznaczenie producenta, modelu i obsługiwanych zszywek, poz. 127– 1 opakowanie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ (kolumna 3 Tabeli)*”, otrzymuje brzmienie: „*zszywacz zszywający jednocześnie do 30 kartek, zintegrowany rozszywacz, zszywanie otwarte, zamknięte, możliwe również zszywanie tapicerskie, ładowany od góry, otwiera się o 180 stopni, blokada zabezpieczająca przed zamknięciem zszywacza, w komplecie zszywki 200x24/6, pomieści min. 100 zszywek 24/6 lub 140 zszywek 26/6, w podstawie elementy zapobiegające rysowaniu powierzchni biurka, na obudowie oznaczenie producenta, modelu i obsługiwanych zszywek, poz. 127– 1 szt., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ- wykaz asortymentowo – cenowy (kolumna 3 Tabeli)*”

Pytanie 42:

Blok notatnikowy A5/100k kratka, z mikroperforacją, klejony lub szyty po krótkim boku, okładka tylna z tektury, okładka przednia miękka, gramatura kartek min. 60g/m2, kratka

Bloki notatnikowe z mikroperforacją w formacie A5 występują tylko w wersji 80 kartkowej, występują 100 kartkowe, ale bez mikroperforacji. Proszę o zmianę opisu tej pozycji.

Propozycja odpowiedzi:

Odpowiedź jak na pytanie nr 6.

Pytanie 43:

Czy zamawiający do **grafitów z poz. 103** dodatkowo wymaga, aby wytrzymałość na złamania była co najmniej 130g? Czy na fiolce grafitów ma być na trwale naniesione: nazwa producenta i kraj pochodzenia, kod kreskowy, grubość i twardość grafitu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje takich wymogów wytrzymałość na złamania, ale dopuszcza takie produkty. Zgodnie z § 2 ust. 7 Wzoru Umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy do jednostek sądownictwa, opakowany i oznaczony w sposób umożliwiający jego identyfikację pod względem ilościowym i rodzajowym bez konieczności naruszania opakowania”.

Pytanie 44:

Czy zamawiający do **długopisów z poz. 104** wymaga, aby dodatkowo obudowa długopisu była nierozkręcana, a mechanizm wyłączania, (chowania wkładu), znajdował się w klipie długopisu? czy obudowa oprócz tego, że jest przezroczysta ma być również w kolorze tuszu (niebieska), czy gumowy uchwyt ma być również w kolorze tuszu (niebieski)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje takich wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

Pytanie 45:

Czy zamawiający do **cienkopisów z poz. 108** wymaga, aby w cienkopisie gumowy uchwyt był ponacinany w sposób odwzorowujący linie papilarne palców, co zwiększa komfort użytkowania cienkopisu? Czy końcówka cienkopisu ma być metalizowana? Czy cienkopis ma być wykonany z materiałów przetworzonych w co najmniej 54%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje takich wymogów, ale dopuszcza takie produkty.

Pytanie 46:

Czy zamawiający może zażądać przy składaniu ofert próbki **wkładu z poz. 112** w celu weryfikacji, czy będzie dostarczany wkład spełniający wymogi SIWZ?

Przy wkładzie w kolorze zielonym prosimy o dopuszczenie przedziału przy grubości końcówki: 0,5mm-0,7mm i grubości linii pisania 0,25mm-0,35mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie żąda złożenia próbki do pozycji nr 112. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkładu w kolorze zielonym o grubości końcówki: 0,5mm-0,7mm i grubości linii pisania 0,25mm-0,35mm.

Pytanie 47:

Czy zamawiający do **flamastrów z poz. 114** wymaga, aby każdy flamaster był dodatkowo pakowany fabrycznie w hermetycznie zamknięty woreczek foliowy? Czy na obudowie flamastra

ma być na trwale naniesione: nazwa produktu, kraj pochodzenia, marka producenta?, czy flamaster ma być wykonany w 80% z materiałów przetworzonych? czy fibrowa końcówka ma być umieszczona w metalowej tulei?

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje takich wymogów, ale dopuszcza takie produkty. Zgodnie z § 2 ust. 7 Wzoru Umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy do jednostek sądownictwa, opakowany i oznaczony w sposób umożliwiający jego identyfikację pod względem ilościowym i rodzajowym bez konieczności naruszania opakowania”.

Pytanie 48:

Czy zamawiający wymaga, aby dodatkowo na obudowie **markera z poz. 116** było na trwale naniesione: nazwa producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy, data produkcji. Czy tusz w markerze ma być pozbawiony substancji trujących takich jak: toluen, ksylen. Czy końcówka markera ma być fabrycznie nasączona tuszem (ma być gotowy od razu do użycia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje takich wymogów, ale dopuszcza takie produkty. Zgodnie z § 2 ust. 7 Wzoru Umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy do jednostek sądownictwa, opakowany i oznaczony w sposób umożliwiający jego identyfikację pod względem ilościowym i rodzajowym bez konieczności naruszania opakowania”.

Pytanie 49:

Marker z poz. 117 spełniający parametry z SIWZ jest z płynnym tuszem dozowanym do końcówki piszącej przy pomocy specjalnego tłoczka gwarantującego taką samą intensywność koloru przez cały okres użytkowania produktu. Występuje w komplecie z magnetyczną gąbką do tablicy suchocieralnej. Wyprodukowany w fabryce posiadającej certyfikat ISO 9001. Sugerujemy uzupełnienie opisu produktu w SIWZ

Odpowiedź:

Odpowiedź jak na pytanie nr 15.

Pytanie 50:

Czy zamawiający wymaga, aby dodatkowo na obudowie **markera z poz. 118** było na trwale naniesione: nazwa producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy, data produkcji. Tusz w markerze ma być pozbawiony substancji trujących takich jak: toluen, ksylen. Kończówka markera ma być fabrycznie nasączona tuszem (ma być gotowy od razu do użycia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie formułuje takich wymogów, ale dopuszcza takie produkty. Zgodnie z § 2 ust. 7 Wzoru Umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy do jednostek sądownictwa, opakowany i oznaczony w sposób umożliwiający jego identyfikację pod względem ilościowym i rodzajowym bez konieczności naruszania opakowania”.